

	Технічне оформлення місця реалізації заходу 02.05-03.05.2020р.	1	5	150	750		750
	Технічне оформлення місця реалізації заходу 30.07-06.08.2020р.	1	8	150	1200		1200
	Технічне оформлення місця реалізації заходу 24.10-25.10.2020р.	1	5	150	750		750
	Художнє та технічне оформлення місця реалізації заходу 14.10.2020р.	1	4	250	1000		1000
	Художнє та технічне оформлення місця реалізації заходу 19.12.2020р.	1	4	250	1000		1000
	Всього за статтею	5	26		4700		4700
4	Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда транспортних засобів) (із зазначенням виду транспортного засобу)	Кількість одиниць, шт.	Кількість годин (км)	Вартість за годину (км), грн	X	X	X
	Оренда транспортного засобу (автобус на 50-ть місць) для проведення заходу в "Музею Героїв Крут" 29.01.2020р.	1	10	400	4000		4000
	Оренда транспортного засобу (автобус на 50-ть місць) для проведення заходу 02.05-03.05.2020р.	1	8	400	3200		3200
	Оренда транспортного засобу (автобус на 50-ть місць) для проведення заходу 30.07-06.08.2020р.	2	11	400	8800		8800
	Оренда транспортного засобу (автобус на 30-ть місць) для проведення заходу "Урок патріота" в "Музею окупації Києва", березень 2020р.	1	4	300	1200		1200
	Оренда транспортного засобу (автобус на 30-ть місць) для проведення заходу "Урок патріота" в "Національному військово-історичному музею України", травень 2020р.	1	4	300	1200		1200
	Оренда транспортного засобу (автобус на 30-ть місць) для проведення заходу "Урок патріота" в козацькому селищі "Мамаєва слобода", жовтень 2020р.	1	4	300	1200		1200
	Всього за статтею				19600		19600
5	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними) (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів (годин) оренди	Вартість оренди за день (годину), грн.	X	X	X
	Оренда оргтехніки (відеопроєктору Aser K6501, мобільного екрану 100" Logan PR T2) для заходу 14.10.2020р.	1	3 год.	300/год.	900		900
	Оренда оргтехніки (відеопроєктору Aser K6501, мобільного екрану 100" Logan PR T2) для заходу 19.12.2020р.	1	3 год.	300/год.	900		900
	Комплекту акустичних систем Drum Fills -sub+top (компл. 0,5кВт) для заходу 14.10.2020р.	1	3 год.	450	1350		1350
	Комплекту акустичних систем Drum Fills -sub+top (компл. 0,5кВт) для заходу 19.12.2020р.	1	3 год.	450	1350		1350
	Всього за статтею				4500		4500
6	Послуги зв'язку та поштові витрати (перелік)	Кількість одиниць (хв., шт.)		Вартість за одиницю, грн.		X	X
	Послуги телефонного зв'язку.	12		200	2400		2400
	Послуги мережі інтернет.	12		200	2400		2400
	Поштові послуги.	12		100	1200		1200
	Всього за статтею	36			6000		6000
7	Оплата поліграфічних послуг (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн.	X	X	X



	Друк тематичних брошур (16 ст., А5), обкладинка м'яка 4+4, 350 грамів на метр з УФ лакуванням, внутрішній блок 4+4, 130 грамів на метр квадратний, написання тексту брошури та вичитка текстів літературним редактором та коректором, підбір та виготовлення фотоматеріалів та розробки оригінал-макету). Виготовлення банерів розміром 234х60см , повнокольорових, УФ-друк на банерній тканині з елементами кріплення (люверсами). Друк плакатної продукції формату А2, односторонніх., глянець, без покриття. Поліграфічна продукція необхідна для заходів, що проводяться, для підсумкового етапу.	250 20 50		40 300 42	10000 6000 2100		10000 6000 2100
	Всього за статтею	320			18100		18100
8	Придбання канцелярських та господарчих товарів (перелік)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	X	X	X
	Придбання квітів (гвоздик) для заходу 29.01.2020р.	60		12	720		720
	Придбання квітів (гвоздик) для заходу 08.05-09.05.2019р.	40		12	480		480
	Придбання подарункових наборів та сувенірів для заходу 01.03.2020р.:						
	Вох 17	2		340	680		680
	Вох 29	2		320	640		640
	Намісто із зав'язками	3		32	96		96
	Оберіг	3		45	135		135
	Скринька-домовичок	3		72	216		216
	Зріз ялівцю "Карта України"	3		25	75		75
	Баран у вишиванці	3		35	105		105
	Придбання заохочувальних призів та для заходу 30.06.2020р.:						
	Приз скляний PS 1	5		310	1550		1550
	Рукавички захисні для прибирання, для заходу 18.04.2020р.	40		10,5	420		420
	Пакети для сміття, для заходу 18.04.2020р.	80		4,66	373		373
	Блокнот А4	8		40,75	326		326
	Ручки кулькові Schneider 0,7мм	10		29,44	294		294
	Папір для друку А4 Data Copy 80г/м2	2		144,98	290		290
	Всього за статтею				6400		6400
9	Оплата проїзду ветеранам війни та штатним працівникам громадського об'єднання ветеранів (які залучені до виконання програми (проекту, заходу)	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	X	X	X
	Всього за статтею						
10	Оплата харчування ветеранам війни та штатним працівникам громадського об'єднання ветеранів (які залучені до виконання програми (проекту, заходу)	Кількість осіб	Кількість днів	Вартість за день (раз), грн	X	X	X
	Всього за статтею						
11	Оплата вартості проживання ветеранам війни та штатним працівникам громадського об'єднання ветеранів (які залучені до виконання програми (проекту, заходу)	Кількість осіб	Кількість днів	Вартість за день (раз), грн.		X	X
	Всього за статтею						
12	Одноразове навчання працівника громадського об'єднання, відповідального за підготовку та проведення тендера (торгів), у разі здійснення закупівлі товарів, робіт і послуг за тендерною процедурою.	Кількість осіб	Кількість днів	Вартість за день, грн.	X	X	X
	Всього за статтею						
13	Інші витрати, що обумовлені специфікою реалізації програми (проекту, заходу) (перелік витрат)	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	X	X	X
	Всього за статтею						



	Адміністративні витрати на організаційне та матеріально-технічне забезпечення громадського об'єднання для виконання (реалізації) програм (проектів, заходів)						
1	Оренда нежитлових приміщень у разі відсутності власних приміщень громадського об'єднання або наданих їм безоплатно відповідно до статті 20 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту"	Кількість одиниць	Кількість м ²	Вартість оренди за м ² грн.	X	X	X
	Всього за статтею						
2	Оплата комунальних послуг у межах середніх норм споживання щодо приміщень, в яких громадське об'єднання провадить свою статутну діяльність (розписати за видами)	Кількість спожитих послуг (Гкал/міс., кВт/міс., м.міс.	Кількість місяців	Тариф, грн		X	X
	Всього за статтею						
3	Оплата праці (матеріальне заохочення) для кожного з не більше трьох штатних працівників у розмірі не більше середньої заробітної плати по Україні за минулий рік.	Посадовий оклад за місяць (день), грн.	Інші виплати за місяць (день), грн	Кількість відпрацьованих місяців (днів)	X	X	X
	Матеріальне заохочення працівників спілки, організаторів проекту.	Голова спілки 1600/міс. Заступник голови-бухгалтер 1300/міс.		12 10		19200 13000	19200 13000
	Всього за статтею					32200	32200
4	Нарахування	Сума	X	Відсоток	X	X	X
	Всього за статтею						
5	Придбання канцелярських товарів	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	X	X	X
	Всього за статтею						
6	Оплата послуг зв'язку та обслуговування орітехніки	Кількість одиниць (хв. шт.)		Вартість за одиницю	X	X	X
	Всього за статтею						
7	Оплата послуг з придбання та використання програм бухгалтерського обліку	Кількість наданих послуг		Вартість за надану послугу, грн	X	X	X
	Всього за статтею	4		2 500	10000		10000
					161000	32200	193200

* Під час складання конкурсної пропозиції та кошторису витрат на реалізацію програми (проекту, заходу) на адміністративні витрати закладається не більше 20 відсотків загальної суми коштів фінансової підтримки

| Керівник або уповноважена особа



Голова ГС "БРАТЕРСТВО УБД"

Г.Королюк